
DWB.5242.71.2023 
POSTANOWIENIE Nr 223/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II  
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 w sprawie podziału Gminy Lewin Kłodzki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów  
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się podziału Gminy Lewin Kłodzki na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2.  
Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3.  
Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Lewin Kłodzki, Wojewodzie Dolnośląskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 4.  
Na postanowienie Radzie Gminy Lewin Kłodzki, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Wałbrzychu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu II. 

§ 5.  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Wałbrzychu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lewin Kłodzki. 
 
   

Pełniący funkcję  Komisarza 
Wyborczego w Wałbrzychu II  

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu I 

 
 

Dariusz Pająk 

 

Id: 813CB4C6-907E-4732-B36D-AF7E08CCBCF2. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 223/2023 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Lewin Kłodzki na okręgi wyborcze 
Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 
1 wieś Jarków 1 
2 wieś Leśna, wieś Lewin Kłodzki: ulica Fryderyka Chopina 1 

3 
wieś Jawornica, wieś Jerzykowice Małe, wieś Lewin Kłodzki: ulice: 

Bursztynowa, Kościelna, Kwiatowa, Lasek Miejski, Słoneczna, osada 
Zimne Wody 

1 

4 
wieś Lewin Kłodzki: plac Tadeusza Kościuszki od nr 11 do nr 13 

wszystkie, ulice: Akacjowa, Graniczna, Lawendowa, Topolowa, wieś 
Witów, wieś Zielone Ludowe 

1 

5 
wieś Lewin Kłodzki: plac Tadeusza Kościuszki od nr 1 

do nr 10 wszystkie, od nr 14 do końca wszystkie, 
ulica Stefana Okrzei 

1 

6 wieś Lewin Kłodzki: ulice: Górska, Nad Potokiem, 
wieś Kocioł, wieś Krzyżanów, wieś Taszów 1 

7 wieś Lewin Kłodzki: ulice: Liczyrzepy, Obrońców Warszawy od nr 1 do nr 
13 wszystkie, Wodna 1 

8 wieś Lewin Kłodzki: ulice: Kolejowa, Obrońców Warszawy od nr 14 do 
końca wszystkie 1 

9 wieś Jeleniów od nr 1 do nr 20A wszystkie, od nr 70 
do końca wszystkie 1 

10 wieś Jeleniów od nr 21 do nr 29 wszystkie, od nr 51A 
do nr 51F wszystkie, 60A, od nr 61 do nr 69A wszystkie 1 

11 wieś Jeleniów od nr 30 do nr 44C wszystkie, nr 56, 56A, 60B, 60C, 60D, 
60E, 60J, 60K 1 

12 
wieś Jeleniów od nr 45 do nr 51 wszystkie, od nr 52 

do nr 54B wszystkie, od nr 60/1 do nr 60/5 wszystkie, 
od nr 60F do nr 60G wszystkie, plac Spółdzielczy 

1 

13 wieś Dańczów 1 
14 wieś Darnków, wieś Gołaczów, wieś Kulin Kłodzki 1 
15 wieś Jerzykowice Wielkie 1 

 

Id: 813CB4C6-907E-4732-B36D-AF7E08CCBCF2. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 223/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II z dnia 28 grudnia 2023 r.
	lit. DWB
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2023-12-28T13:44:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




